
 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 236 del 05 novembre 2024 

 

Oggetto: Determina a contrarre e affidamento servizio per tinteggiatura in vari locali della struttura - Cig: 
B420127A46 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

PREMESSO che presso la nostra struttura sono necessari alcuni interventi di tinteggiatura in alcune parti 
ammalorate e nello specifico nella chiesa e nei corridoi dei piani 1°, 2° e 3° dell’ala Ovest dell’Ente; 

PRESO ATTO che gli interventi si rendono necessari per potere rendere i locali adeguati all’uso da parte 
dell’utenza della casa di riposo; 

DATO ATTO altresì che detti lavori non possono essere eseguiti dal servizio di manutenzione interna e 
devono essere realizzati con attrezzatura adeguata; 

RITENUTO opportuno contattare per le vie brevi la ditta Effebi srl di Conegliano (TV), ditta specializzata in 
questo tipo di lavori, stante l’urgenza di provvedere agli interventi; 

VISTO il preventivo della suddetta ditta n. FB-45-2024 del 11/09/2024, acquisito al protocollo dell’Ente al n. 
2024/5085 del 05/11/2024, che propone per gli interventi suddetti e come meglio dettagliano nel 
preventivo stesso, una spesa totale di € 4.050,00 + iva;  

CONSIDERATI i suddetti preventivi in linea con i prezzi di mercato e congrui per questa amministrazione; 

RAVVISATA l’urgenza di provvedere alla sistemazione dei locali suddetti; 

RITENUTO pertanto opportuno confermare l’affidamento del servizio di tinteggiatura per il locale della 
chiesa ed i corridoi dei piani 1°, 2° e 3° dell’ala Ovest, alla ditta Effebi srl di Conegliano (TV), per una spesa 
totale di € 4.050,00 + Iva; 

RICHIAMATO quanto previsto dal D. Lgs. 36/2023 che prevede la facoltà di procedere ad affidamento 
diretto per le forniture di beni e acquisizioni di servizi di importo fino a € 140.000,00; 

VISTA la disponibilità in bilancio; 

tutto ciò premesso; 

D E C R E T A 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo della presente 
determina;  

2. di determinare a contrarre e affidare alla ditta Effebi srl di Conegliano (TV) il servizio di tinteggiatura per il 
locale della chiesa ed i corridoi dei piani 1°, 2° e 3° dell’ala Ovest per una spesa totale di € 4.050,00 + iva, 
giusto preventivo protocollo n. 2024/5085;  

3. di dare atto che la spesa relativa al presente provvedimento troverà copertura nel conto alla voce 
40010565 “Altre manutenzioni” del bilancio per l’esercizio 2024; 

4. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs n. 33/2013 e n. 
267/2000; 

5. di rispettare tutte le disposizioni previste dalla L. 136/2010 e ss.mm.ii in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari; 

6. di provvedere alla liquidazione con successivo provvedimento su presentazione di regolare fattura. 



 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 236 del 05 novembre 2024 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

Regolarità Tecnico Amministrativa: favorevole 

F. to Silvia Bortoletto 

Regolarità Contabile: favorevole 

F.to Dott.ssa Chiara Zorzetto  

Letto, confermato e sottoscritto              

    IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                            (F. to Dott. Paolo Piazza)  

 

   

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato sul sito web dell’Ente il giorno 
________________. 

      IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                                (Dott. Paolo Piazza)  

 


